

# ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 03.02.2012 R.

Suszec, dnia 03.02.2012 r.

ZPU.271.1.6.2012

xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. ***code2utf('8222',0)Przebudowa parkingu przy ul. Piaskowej w Suszcu wraz z odwodnieniemcode2utf('8221',0)***

W związku z pismami wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania, związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

### PYTANIE 1:

Na planie sytuacyjnym oraz w opisie technicznym projektant przewidział, że odwodnienie odbywać się będzie za pomocą 4 wpustów drogowych natomiast w przedmiarze przewidziano montaż 2 studzienek ściekowych. Prosimy o poprawienie pozycji nr 11d.2 formularza przedmiaru robót.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

ZAMAWIAJĄCY dokonał zmiany formularza przedmiaru robót w zakresie obmiaru pozycji 11d.2.

Zgodnie z planem sytuacyjnym oraz opisem technicznym projektant przewidział, że odwodnienie odbywać się będzie za pomocą 4 wpustów drogowych.

### PYTANIE 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na temat sposobu dokonywania oceny warunków, o których mowa w pkt. 8.1 lit. b) SIWZ. Według SIWZ wymagane jest jest co najmniej jedno zamówienie, polegające na budowie/przebudowie parkingu z kostki betonowej wraz z odwodnieniem, o wartości min. 300.000,00 zł brutto. Natomiast według załącznika nr 6 czyli wykazu wykonywanych robót budowlanych wymagane jest co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie/przebudowie parkingu o nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem, o wartości 300.000,00 zł brutto. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości dotyczącej nawierzchni.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku określonego w pkt. 8.1 b) SIWZ, zgodnie treścią postanowień zawartych w pkt. 8.2 lit. b) SIWZ oraz w pkt III.3.2) ogłoszenia na w/w zamówienie, tj.:

*code2utf('8222',0)warunek zawarty w pkt. 8.1 lit. b) zostanie spełniony w sytuacji, gdy wykonawca wykaże wykonanie w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:*

***- co najmniej jedno zamówienie, polegające na budowie/przebudowie parkingu z kostki betonowej wraz z odwodnieniem, o wartości min. 300.000,00 zł brutto****code2utf('8221',0).*

**Zamawiający dokonał zmiany treści załącznika nr 6 do SIWZ. Warunek udziału w postępowaniu określony w załączniku został poprawiony i otrzymał takie samo brzmienie jak w pkt. 8.2 lit. b) SIWZ.**

**UWAGA:**

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawców, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków, które zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dot. ogłoszenia na w/w zamówienie.

**Wójt Gminy**

**Marian Pawlas**

**Metryka:**

Liczba wyświetleń	83
-------------------	----

**Historia zmian:**

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------